
„Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003945“ 

1 

 

DODATEK č. 1 

 k  

SoD ze dne 14.8.2019 
Uzavřené podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami: 

Základní škola Tomáše Šobra a mateřská škola Písek, Šobrova 2070 

se sídlem Šobrova 2070, 397 01 Písek 

IČ 70943158 

zastoupená ředitelem Mgr. Jaroslavem Volfem, dále jen odběratel 

(dále jen „objednatel“) 

a 

ARAPANEA s.r.o.    

Se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město 110 00 Praha 1  

IČ:  03023095 

DIČ: CZ03023095 

Bankovní spojení:   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226555         

Zastoupená panem Petrem Jarošem – jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14.08.2019 (dále 

jen smlouva), který mění smlouvu v níže uvedených článcích a odstavcích:  
 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Text v čl. V Cena díla a platební podmínky se mění takto:  

a) Původní text v odstavci 5.3 – Celkem cena díla s DPH 72.000,- Kč 



„Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003945“ 

2 

se nahrazuje textem: Celkem cena díla s DPH 72.600,- Kč 

b) Původní text v odstavci 5.4 písm. a) - Číslo smlouvy vč. čísla projektu 

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003984 

Se nahrazuje textem: - Číslo smlouvy vč. čísla projektu   

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003945 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami, přičemž tyto podpisy musí být vždy na téže listině.  Tento Dodatek č. 1 bude 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním 

znění beze změny a jsou závazné i pro tento Dodatek. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a porozuměly 

jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

V Písku dne 24.11.2020 

 

 

Objednatel:                                                              Zhotovitel: 

 

 

 

 

………………………………………………….      ……………………………………………… 

                           




